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Dolny Śląsk: Zatrzymane wyroby akcyzowe /film/
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Funkcjonariusze Straży Granicznej z placówki w Jeleniej Górze
zatrzymali u dwóch mieszkańców powiatu legnickiego, wyroby
akcyzowe o łącznej wartości blisko 700 tysięcy złotych.

W ubiegły wtorek (18 lipca) jeleniogórscy funkcjonariusze Straży Granicznej podczas
pełnienia służby w rejonie powiatu legnickiego, zwrócili uwagę na nietypowe zachowanie
dwóch mężczyzn, którzy specjalnie się nie kryjąc, przeprowadzali na jednym z legnickich
parkingów transakcję kupna-sprzedaży papierosów. Z uwagi na podejrzenie, że
przedmiotem transakcji mogą być papierosy bez polskich znaków skarbowych akcyzy,
funkcjonariusze SG postanowili skontrolować obu mężczyzn. Okazało się, że interwencja
strażników granicznych była konieczna, ponieważ wylegitymowani mieszkańcy powiatu
legnickiego (49 i 66-latek) handlowali papierosami pochodzącymi z nielegalnego źródła. W
samochodzie jednego z nich znaleziono 10 tysięcy sztuk papierosów bez polskich znaków
akcyzy, natomiast u drugiego mężczyzny sporą gotówkę przeznaczoną na zakup
kontrabandy. Wzbudziło to podejrzenia funkcjonariuszy, którzy postanowili dokonać
przeszukania w miejscach zamieszkania legniczan.

W trakcie przeszukań funkcjonariusze łącznie zabezpieczyli blisko 800 kg krajanki
tytoniowej pochodzącej z nielegalnego źródła oraz ponad 160 tysięcy sztuk papierosów
bez polskich oznaczeń akcyzą skarbową o szacunkowej wartości blisko 700 tysięcy
złotych. Ponadto funkcjonariusze przejęli pięć kartonów z poligrafią służącą do produkcji
opakowań papierosów różnych marek. Na poczet przyszłych kar zabezpieczono także
gotówkę w kwocie 12 tysięcy złotych.

Dalsze czynności w tej sprawie prowadzą funkcjonariusze z Placówki SG w Jeleniej Górze
pod nadzorem legnickiej prokuratury.

Za popełnienie przestępstwa karno-skarbowego naszym rodakom grozi teraz wysoka kara
grzywny, a nawet kara pozbawienia wolności do 3 lat.
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